
 

str. 1 

 

Nowy Sącz, dn. 25.04.2019r. 

 

BZP.271.15.2019 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn.: Rewitalizacja Parku Strzeleckiego w Nowym Sączu – rozbiórki 

wybranych budynków, budowli i obiektów budowlanych oraz innych urządzeń 

budowlanych w okolicy przyszłego amfiteatru. 
 

 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 

Publicznych (tekst jedn.  Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) przekazuje poniżej informację 

z otwarcia ofert.   

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w siedzibie Biura Zamówień Publicznych Urzędu Miasta Nowego Sącza, 

Rynek 19, 33-300 Nowy Sącz w dniu 25.04.2019r. o godz. 13:30. 

2. Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia: 552 774,10 zł brutto. 

3. Dokonano otwarcia 6 złożonych ofert: 

 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub 

nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

Cena oferty 
Termin wykonania 

zamówienia 
Okres gwarancji 

Warunki 

płatności 

1 

Zygmunt Jurczak, 
prowadzący działalność 

gospodarczą pod nazwą: 

Usługi Drogowo 

Budowlane Zygmunt 

Jurczak 

ul. Dożynkowa 20 

33-300 Nowy Sącz 

79 950,00 zł brutto 

w tym 14 950,00 zł 

VAT (23%) 

Termin wykonania 

przedmiotu umowy -

zgłoszenia gotowości 

odbiorowej, po 

wykonaniu całości prac 

rozbiórkowych i 

uporządkowaniu terenu 

rozbiórki – nie późnij niż 

do 60 dni od dnia 

protokolarnego 

przekazania terenu 

rozbiórki. 

 

Okres gwarancji 

wynosi pięć (5) lat 

i rozpoczyna swój bieg 

z chwilą sporządzenia 

pomiędzy Stronami 

bezusterkowego 

protokołu odbioru 

końcowego 

przedmiotu umowy 

i upływa                          

w czternastym (14) 

dniu, licząc od daty 

przekazania placu 

budowy wykonawcy 

prac budowlanych przy 

amfiteatrze 

(wybranego 

w odrębnym 

przetargu), nie później 

jednak niż po pięciu (5) 

latach od daty 

sporządzenia 

bezusterkowego 

protokołu odbioru 

końcowego dla prac 

lub/i robót  objętych 

niniejszą umową lub/i 

jej zmianą. 

Podstawę 

rozliczenia 

należności 

stanowić 

będzie  

jednorazowa 

faktura VAT 



 

str. 2 

 

2 

REM-BUD Krzysztof 

Kosal, Józef Kmiecik 

ul. Słowacka 11 

33-300 Nowy Sącz 

552 173,38 zł brutto 

w tym 103 251,93 zł 

VAT (23%) 

Termin wykonania 

przedmiotu umowy -

zgłoszenia gotowości 

odbiorowej, po 

wykonaniu całości prac 

rozbiórkowych i 

uporządkowaniu terenu 

rozbiórki – nie późnij niż 

do 60 dni od dnia 

protokolarnego 

przekazania terenu 

rozbiórki. 

 

Okres gwarancji 

wynosi pięć (5) lat 

i rozpoczyna swój bieg 

z chwilą sporządzenia 

pomiędzy Stronami 

bezusterkowego 

protokołu odbioru 

końcowego 

przedmiotu umowy 

i upływa                          

w czternastym (14) 

dniu, licząc od daty 

przekazania placu 

budowy wykonawcy 

prac budowlanych przy 

amfiteatrze 

(wybranego 

w odrębnym 

przetargu), nie później 

jednak niż po pięciu (5) 

latach od daty 

sporządzenia 

bezusterkowego 

protokołu odbioru 

końcowego dla prac 

lub/i robót  objętych 

niniejszą umową lub/i 

jej zmianą. 

Podstawę 

rozliczenia 

należności 

stanowić 

będzie  

jednorazowa 

faktura VAT 

3 

Jan Kucharski, 
prowadzący działalność 

gospodarczą pod nazwą: 

Firma Handlowo 

Usługowa „Janex” 

Opał Materiały 

Budowlane Jan 

Kucharski 

ul. Krynicka 65 

33-335 Nawojowa 

440 340,00 zł brutto 

w tym 82 340,00 zł 

VAT (23%) 

Termin wykonania 

przedmiotu umowy -

zgłoszenia gotowości 

odbiorowej, po 

wykonaniu całości prac 

rozbiórkowych i 

uporządkowaniu terenu 

rozbiórki – nie późnij niż 

do 60 dni od dnia 

protokolarnego 

przekazania terenu 

rozbiórki. 

 

Okres gwarancji 

wynosi pięć (5) lat 

i rozpoczyna swój bieg 

z chwilą sporządzenia 

pomiędzy Stronami 

bezusterkowego 

protokołu odbioru 

końcowego 

przedmiotu umowy 

i upływa                          

w czternastym (14) 

dniu, licząc od daty 

przekazania placu 

budowy wykonawcy 

prac budowlanych przy 

amfiteatrze 

(wybranego 

w odrębnym 

przetargu), nie później 

jednak niż po pięciu (5) 

latach od daty 

sporządzenia 

bezusterkowego 

protokołu odbioru 

końcowego dla prac 

lub/i robót  objętych 

niniejszą umową lub/i 

jej zmianą. 

Podstawę 

rozliczenia 

należności 

stanowić 

będzie  

jednorazowa 

faktura VAT 



 

str. 3 

 

4 

Rafał Kurzak,  
prowadzący działalność 

gospodarczą pod nazwą: 

EKO GRAND Rafał 

Kurzak 

ul. Zielona 10, 

Rzeniszów 

42-350 Koziegłowy 

199 260,00 zł brutto 

w tym 37 260,00 zł 

VAT (23%) 

Termin wykonania 

przedmiotu umowy -

zgłoszenia gotowości 

odbiorowej, po 

wykonaniu całości prac 

rozbiórkowych i 

uporządkowaniu terenu 

rozbiórki – nie późnij niż 

do 60 dni od dnia 

protokolarnego 

przekazania terenu 

rozbiórki. 

 

Okres gwarancji 

wynosi pięć (5) lat 

i rozpoczyna swój bieg 

z chwilą sporządzenia 

pomiędzy Stronami 

bezusterkowego 

protokołu odbioru 

końcowego 

przedmiotu umowy 

i upływa                          

w czternastym (14) 

dniu, licząc od daty 

przekazania placu 

budowy wykonawcy 

prac budowlanych przy 

amfiteatrze 

(wybranego 

w odrębnym 

przetargu), nie później 

jednak niż po pięciu (5) 

latach od daty 

sporządzenia 

bezusterkowego 

protokołu odbioru 

końcowego dla prac 

lub/i robót  objętych 

niniejszą umową lub/i 

jej zmianą. 

Podstawę 

rozliczenia 

należności 

stanowić 

będzie  

jednorazowa 

faktura VAT 

5 

ENERGOKON – PLUS 

Sp. z o.o. 

ul. Mierosławskiego 3 

41-200 Sosnowiec 

216 480,00 zł brutto 

w tym 40 480,00 zł 

VAT (23%) 

Termin wykonania 

przedmiotu umowy -

zgłoszenia gotowości 

odbiorowej, po 

wykonaniu całości prac 

rozbiórkowych i 

uporządkowaniu terenu 

rozbiórki – nie późnij niż 

do 60 dni od dnia 

protokolarnego 

przekazania terenu 

rozbiórki. 

 

Okres gwarancji 

wynosi pięć (5) lat 

i rozpoczyna swój bieg 

z chwilą sporządzenia 

pomiędzy Stronami 

bezusterkowego 

protokołu odbioru 

końcowego 

przedmiotu umowy 

i upływa                     

w czternastym (14) 

dniu, licząc od daty 

przekazania placu 

budowy wykonawcy 

prac budowlanych przy 

amfiteatrze 

(wybranego 

w odrębnym 

przetargu), nie później 

jednak niż po pięciu (5) 

latach od daty 

sporządzenia 

bezusterkowego 

protokołu odbioru 

końcowego dla prac 

lub/i robót  objętych 

niniejszą umową lub/i 

jej zmianą. 

Podstawę 

rozliczenia 

należności 

stanowić 

będzie  

jednorazowa 

faktura VAT 



 

str. 4 

 

6 

MUR-BET Adam 

Dumana i Wspólnicy 

Sp.J. 

33-318 Gródek nad 

Dunajcem 99 

420 660,00 zł brutto 

w tym 78 660,00 zł 

VAT (23%) 

Termin wykonania 

przedmiotu umowy -

zgłoszenia gotowości 

odbiorowej, po 

wykonaniu całości prac 

rozbiórkowych i 

uporządkowaniu terenu 

rozbiórki – nie późnij niż 

do 60 dni od dnia 

protokolarnego 

przekazania terenu 

rozbiórki. 

 

Okres gwarancji 

wynosi pięć (5) lat 

i rozpoczyna swój bieg 

z chwilą sporządzenia 

pomiędzy Stronami 

bezusterkowego 

protokołu odbioru 

końcowego 

przedmiotu umowy 

i upływa                          

w czternastym (14) 

dniu, licząc od daty 

przekazania placu 

budowy wykonawcy 

prac budowlanych przy 

amfiteatrze 

(wybranego 

w odrębnym 

przetargu), nie później 

jednak niż po pięciu (5) 

latach od daty 

sporządzenia 

bezusterkowego 

protokołu odbioru 

końcowego dla prac 

lub/i robót  objętych 

niniejszą umową lub/i 

jej zmianą. 

Podstawę 

rozliczenia 

należności 

stanowić 

będzie  

jednorazowa 

faktura VAT 

 

UWAGA! 

 

Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na Platformie w sekcji “Komunikaty” informacji, o której 

mowa w art. 86 ust. 5 ustawy, przekaże Zamawiającemu za pośrednictwem Platformy oświadczenie 

o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 

23) ustawy. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym 

Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. Wzór 

oświadczenia stanowi Załącznik nr 5 do specyfikacji. Oświadczenie należy złożyć w oryginale w postaci 

dokumentu elektronicznego lub w elektronicznej kopii oświadczenia poświadczonej za zgodność z oryginałem. 

 

 

 

 

 

                                                                               Zastępca Prezydenta  

                                                                                                            Artur Bochenek 
……………………………………………….……… 

               (podpis kierownika zamawiającego 

                          lub osoby upoważnionej) 

 


